GN Behälter gelocht 1/1-100
Artikel-Nr.: 0132582H | BGN 1/1-100 P
Abrufdatum: 01.03.2026, 00:42:41 Alle Angaben/Maße sind Circa-Angaben, technische Änderungen vorbehalten. © Hupfer
Hupfer · Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Bildbeispiel, technische Änderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.
Technische Daten
Gewicht: 1 kg
Breite: 530 mm
Tiefe: 325 mm
Höhe: 100 mm
GN-Behälter für Lagerung, Transport, Verteilung und Ausgabe von Warm- und Kaltspeisen.
Tiefgezogener Behälter in hygienischer Konstruktion aus hochwertigem, 0,8 mm starkem Edelstahl.
Seitenwände und Boden mit Lochung ø 3 mm. Behälter entsprechend Gastro-Norm EN 631 und DIN 66075.